
 

 
РЕШЕНИЕ 

31 августа  2020 года       №152/853-43 

г. Стерлитамак 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

В связи с прекращением полномочий членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков с правом решающего голоса, в 

соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6 с изменениями от 12.02.2020 № 239/1779-7, 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  с изменениями  

от 26 марта 2014 года № 223/1435-6, статьями 21, 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах,  территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решила: 

1.Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных 

участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

3.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

4.Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии            Е.В.Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.И. Загуменникова 

 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №152/853-4 

 от 31.08.2020 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Номер 

избира

тельно

го 

участка 

Субъект, внесший 

предложение  

1.  Логинова Лариса Фанисовна 

 
674 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в Республике Башкортостан 

2.  Андрусенко Елена 

Геннадьевна 

702 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

3.  Маркелов Вячеслав 

Геннадьевич 

 
727 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в Республике Башкортостан 

4.  Крылова Ирина Викторовна 

 

740 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

 

5.  Зверева Марина Геннадьевна 

 
740 

Собрание избирателей по 

месту работы 

6.  Черномырдина Оксана 

Юрьевна 
748 

Собрание избирателей по 

месту работы 

7.  Барабанова Мария 

Александровна 
3503 

Собрание избирателей по 

месту работы 

8.  Лукьянцева Татьяна 

Анатольевна 
3525 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 

 


